fornecimento de gêneros alimentícios destinados ao atendimento dos programas de 
distribuição de merenda escolar para alunos da rede pública, incluindo o ensino integral, de 
interesse e de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação de Abaiara/CE. Valor 
Total do Contrato: R$ 220.295,00 (duzentos e vinte mil duzentos e noventa e cinco reais). 
Vigência do Contrato: De 12 (doze) meses. Signatários: Alrízio Sérgio Alves Borges e 
Diego Pereira Fechine.  

Data de Assinatura do Contrato: 06 de março de 2026.